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ادامه مهاجرت به خارج از ارمنستان

در یک دهه اخیر حدود هفتصد و هشتاد هزار نفر برای یافتن کار و تامین معاش خانواده خود از ارمنستان به کشورهای

خارجی بویژه روسیه مهاجرت کرده اند

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : براساس آمارهای رسمی هفتصد وهشتاد هزار نفر برای یافتن کار از ارمنستان به کشورهای خارجی مهاجرت کرده اند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی خبر ، مرکز تحقیقات روند مهاجرت در ارمنستان در گزارشی اعلام کرد : در یک دهه اخیر حدود هفتصد و هشتاد هزار نفر برای

یافتن کار و تامین معاش خانواده خود از ارمنستان به کشورهای خارجی بویژه روسیه مهاجرت کرده اند.

براساس این گزارش میزان مهاجران کاری از ارمنستان به کشورهای خارجی بیش از بیست درصد جمعیت این کشوررا شامل می شود/ که نود درصد این افراد کشور روسیه ر ا به

عنوان مقصد انتخاب کرده اند.

پیش از این ترکیه نیز اعلام کرده بود که حدود پنجاه هزار شهروند ارمنی برای کار بطور غیرقانونی به ترکیه سفر کرده اند و بدلیل نداشتن مدارک قانونی قادر به بازگشت به کشور

خود نیستند،اما رییس سازمان مهاجرت و پناهندگان ارمنستان این اظهارات مقامات ترکیه را رد کرد.

رییس سازمان مهاجرت ارمنستان نیز ماه گذشته در گفتگو با خبرگزاری پان آرمنیان با اعلام اینکه از سال 1992 تا امروز حدود یک میلیون نفر ساکن ارمنستان ازاین کشور مهاجرت

کرده اند، افزود : روند مهاجرت از ارمنستان به کشورهای خارجی روز به روز کاهش می یابد.

رییس سازمان مهاجرت ارمنستان اضافه کرد: قبلا هر سال نه هزار نفر از شهروندان ارمنستان تقاضای مهاجرت به کشورهای غربی ارائه می کردند اما این میزان امسال به چهار هزار

نفر کاهش یافته است.

وی در عین حال فاش ساخت: مهاجرت ساکنان ارمنستان به کشورهای غربی از طرف برخی سازمان های بین المللی با اهداف خاصی صورت می گیرد.

بانک جهانی نیز چندی پیش اعلام کرد: ارمنستان، پس از جامائیکا، بوسنی، آلبانی و اسلوونی بیشترین مهاجررا در دنیا دارد و از این لحاظ رتبه اول را در میان کشورهای همسود

به خود اختصاص می دهد.

به گزارش "مرکز تحقیقات روند مهاجرت درارمنستان" هرچند مهاجرت کاری می تواند تاثیر مثبتی بر رشد اقتصادی کشور داشته باشد، اما این پدیده باعث فرار مغزها می شود و از

سوی دیگر ارز فرستاده شده از طریق این مهاجران به داخل کشور کاهش ارزش پول ملی ارمنستان نسبت به دلار را در پی دارد .

بر اساس جدیدترین آمار رسمی ، جمعیت ارمنستان سه میلیون و دویست و پنجاه هزار نفر است .

پایان پیام.
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